МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третьего  созыва)

                                                        РЕШЕНИЕ

  31 мая   2021                              с. Александровка                                          № 233

об утверждении итогового протокола публичных

слушаний по  исполнению бюджета

 Александровского сельского поселения

за 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Александровского сельского поселения , положением  « О проведении публичных слушаний на территории Александровского сельского поселения»  муниципальный комитет Александровского сельского поселения

 Решил:

1. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по исполнению бюджета Александровского сельского поселения за 2020 год от 31 мая 2021 года.
2. Решение вступает в силу после  опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения.
Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                                Л.Ф. Бобровник
                        ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
По утверждению исполнения бюджета  Александровского сельского поселения за 2020 год.

Публичные слушания назначены решением муниципального комитета от

30 апреля 2021 года № 231

Тема публичных слушаний: Рассмотрение  исполнения бюджета  Александровского сельского поселения за 2020 год.

Инициаторы проведения публичных слушаний: муниципальный комитет Александровского сельского поселения

Дата проведения : 31 мая 2021года

Место проведения : администрация Александровского сельского поселения

1.Рекомендаций и изменений не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать муниципальному комитету  Александровского сельского поселения утвердить исполнение бюджета Александровского сельского  поселения за 2020год
Председатель:                                                                                            Ерохина Е.В..

Секретарь:                                                                                                 Мышастая Е.М.